MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

COLÉGIO TÉCNICO DE TERESINA

COMITÊ DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

A Coordenadora da Comissão de Assistência ao Educando em Situação de

Vulnerabilidade Social), nos termos do Edital 06/2025 – COLÉGIO TÉCNICO DE

TERESINA - CTT/UFPI, de 21/03/2025, torna público o RESULTADO DOS

RECURSOS interpostos pelos candidatos, conforme Anexo I.

ANEXO I

ORDEM CPF STATUS DO RECURSO

1 620.xxx.xxx-33 Aprovado

2 078.xxx.xxx-51 Aprovado

3 066.xxx.xxx-41 Indeferido

Teresina, 05 de maio de 2025

		2025-05-05T07:40:10-0300